ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :           /UBND-TC                     Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

 Về việc đề nghị Chi Cục Thuế

khu vực Tuy Phước - Vân Canh

phân bổ giao chỉ tiêu thu năm 2022

     Kính gửi:  Chi Cục thuế khu vực Tuy Phước - Vân Canh

Căn cứ  Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày 10 tháng12 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc giao dự toán ngân sách năm 2021;

Căn cứ  Quyết định số 5814/QĐ-UBND ngày 24tháng 8 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Tuy Phước về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách địa phương

năm 2021;

Căn cứ Công văn số 1602/UBND –TH ngày 26 tháng 10 năm 2021 của UBND

huyện Tuy Phước về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã

hội năm 2021 và xây dựng chương trình công tác năm 2022;

Theo đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số

223/PTCKH ngày 26/10/2021, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Chi Cục thuế khu vực

Tuy Phước - Vân Canh thực hiện những việc sau:

1. Dự kiến ước số thu đến ngày 31 tháng 12 năm 2021 so với chỉ tiêu Cục thuế

giao thu, HĐND huyện giao thu năm 2021.

2. Phân rã chỉ tiêu Cục thuế giao thu 2022 trên địa bàn huyện cho các đơn vị xã,

thị trấn.

3. Thời gian: Gửi về UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính –Kế hoạch)

trước ngày 12/11/2021 để tổng hợp báo cáo đánh giá tỉnh hình thực hiện kế hoạch năm

2021 trên địa bàn huyện và thực hiện xây dựng dự toán thu ngân sách Nhà nước trên

địa bàn huyện năm 2022 để giao chỉ tiêu các xã, thị trấn trên địa bàn.

Đề nghị Chi Cục thuế khu vực Tuy Phước - Vân Canh tổ chức triển khai thực

hiện ./.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- Phòng TCKH huyện;

- Lưu : VT .

     Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-28T16:18:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T08:27:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T10:22:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:58:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!